
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.10, 6. punkts) 

Talsos 

 

29.05.2025.                     Nr.99 

 

Par grozījumiem amatu katalogā 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumu Nr. 466 “Par 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums) 

apstiprināts Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogs.  

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 11. jūlija lēmumu Nr. 246 “Par 

grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumā Nr. 466 “Par 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” (izglītības iestādes)” izteikts 

Lēmuma 35. pielikums jaunā redakcijā. 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 253 “Par Talsu 

novada pagasta pārvalžu reorganizāciju un amata katalogu apstiprināšanu” apstiprināts Ģibuļu 

apvienības pārvaldes amatu katalogs.  

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 27. februāra lēmumu Nr. 29 “Par 

Pūņu sākumskolas likvidāciju” nolemts ar 2025. gada 1. septembri likvidēt Pūņu sākumskolu 

(izglītības iestāžu reģistrācijas Nr. 4111903673), saglabājot pirmsskolas izglītības programmu 

īstenošanas vietu Pūņās un nododot pirmsskolas izglītības programmu īstenošanas uzdevuma 

veikšanu Pastendes pirmsskolas izglītības iestādei “Ķipars”.  

Ņemot vērā minēto, nepieciešams saglabāt pirmsskolas programmu īstenošanas vietā 

Pūņās amata vietu skaitu un nodrošinājumu, lai kvalitatīvi veiktu atbilstošo funkciju. Kopīgās 

sarunās starp Pastendes pirmsskolas izglītības iestādi “Ķipars”, Pūņu sākumskolu un Ģibuļu 

apvienības pārvaldes vadītāju, piedaloties Talsu novada Izglītības pārvaldei un Talsu novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes Administratīvajam departamentam, ir sagatavoti grozījumi 

amatu katalogā. 

Likvidējot iestādi “Pūņu sākumskola” tiek kopumā likvidētas vairākas amatu vietas, 

kuras netiek pievienotas (pārceltas) Pastendes pirmsskolas izglītības iestādei “Ķipars” vai 

Ģibuļu apvienības pārvaldei – direktora vietnieks administratīvajā un saimnieciskajā darbā 

(1 slodze), skolotāja palīgs (1 slodze), vispārējās aprūpes māsa (0,4 slodzes), krāšņu kurinātājs 

(uz sezonas laiku – 2 slodzes), apkopējs (1,5 slodzes), pavāra palīgs (1 slodze), veļas pārzinis 

(0,5 slodzes). 

Amatu katalogā plānots, ka Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” amatu 

katalogs tiek papildināts ar iepriekš Pūņu sākumskolas amatu katalogā esošajām amatu vietām 

– Skolotāja palīgs (2 amata vietas), Pavārs (1 amata vieta), kā arī izveidota amata vieta 

Saimniecības pārzinis (1 amata vieta), kura amata pienākumos tiek ietverti pienākumi, kuri 

saistīti ar pirmsskolas programmu īstenošanai Pūņās nepieciešamo mīkstā inventāra, tai skaitā, 

veļas nodrošināšanu, koplietošanas telpu higiēnas un prasību uzturēšanu, nepieciešamās 

palīdzības nodrošināšanu virtuves blokā pārtikas produktu loģistikā, kā arī palīdzības 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sniegšana pavāram ēdiena sagatavošanā,  un citu saimniecisko darbību īstenošana Pūņās un 

sadarbības īstenošana ar Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes administrāciju un pagasta 

pārvaldi. 

Amatu katalogā plānots, ka Ģibuļu apvienības pārvaldes amatu katalogs tiek 

papildināts ar iepriekš Pūņu sākumskolas amatu katalogā esošajām amata vietām - Tehniskais 

darbinieks/krāšņu kurinātājs (2 amata vietas), Remontstrādnieks (1 amata vieta), Sētnieks (1 

amata vieta). 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

1. teikumu, Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumu Nr. 262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” 

25. punktu un Finanšu komitejas 2025. gada 21. maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumu Nr. 466 “Par 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”, izsakot 35. pielikumu 

jaunā redakcijā (1. pielikums). 

2. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 253 “Par Talsu 

novada pagasta pārvalžu reorganizāciju un amata katalogu apstiprināšanu”, izsakot 

4.pielikumu jaunā redakcijā (2. pielikums). 

3. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumu Nr. 466 “Par 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”, svītrojot 50. pielikumu. 

4. Šo lēmumu piemērot no 2025. gada 1. septembra (pirmā piemērošanas diena). 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 

 
Katlaps, 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Administratīvajam departamentam; 

2) Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” vadītājai; 

3) Ģibuļu apvienības pārvaldei;  

4) Izglītības pārvaldei. 

 

 


